

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号: CFTC-BJ01-2509008 项目名称: 北昆演出创排其他文艺设备采购项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	硬边沿幕	北京东方华美文化传媒有限公司	北京/中国	91110112589142991G	微型	男	内资	北京东方华美	舞台开口16X8 (见制作图例)	11980	5道	59900
2	灰地胶								约360m²	80	360m²	28800
3	弧线缝隙天幕								20X10	19970	3块	59910
4	台口纱幕								20X10	27780	1块	27780
5	后平台(中间伸出)、带轨道车台								0.5X3X18 (见制作图例)	66000	1组	66000

6	天幕								20X10	8700	1块	8700
7	宫殿梁柱景-1								15.8X7.4 (见制作图例)	37700	1块	37700
8	宫殿梁柱景-2	北京东方 华美文化 传媒有限公司	北京/ 中国	91110112589142991G	微型	男	内资	北京东方 华美	12.8X5.6 (见制作图例)	35880	1块	35880
9	宫殿外景(轨道平移)								8.7X14.6 (见制作图例)	47900	1套	47900
10	岩壁景 (轨道平移)								8.7X12.5 (见制作图例)	54970	1套	54970
11	战场旗帜								4.6X15.5 (见制作图例)	54800	1组	54800
12	一半战旗								7X7.2(见制作图例)	38800	1组	38800
13	羌方城墙								8.5X5(见制作图例)	28700	1块	28700
14	树枝摇篮								3.8X1.8(见制作图例)	9450	1个	9450
15	田园景								3.7X18.8、 1.3X7(见制作图例)	18800	2组	37600
16	凤凰青铜器								2.2X3(见制作图例)	4700	1个	4700
17	青铜器								1.5X1.7(见	8890	1个	8890

	鼎								制作图例)			
18	座椅、斧钺兵器架	北京东方华美文化传媒有限公司	北京/中国	91110112589142991G	微型	男	内资	北京东方华美	(见制作图例)	9570	1组	9570
19	车辇								(见制作图例)	9430	1驾	9430
20	小废墟								(见制作图例)	8720	1组	8720
21	黑底幕								20X10	8700	1块	8700
	合计											646900

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。